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Budynek MGOPS
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w Bobolicach
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Nr | Podstawa

Opis robot

Jm

Ilos¢

Rozebranie starego pokrycia

1 [KNR 4-01
0535/08

Rozbiérka murow ogniowych, okapow, kotnierzy, gzymsow itp. z blachy nie nadajacej sig do uzytku

51

Polozenie nowego pokrycia

2 |KNR 2-02
0503/01

Pokrycie dachéw o podiozu z twardych plyt styropianowych dwoma warstwami papy asfaltowej

218,5

3 KNR
2-02s
0506/02

Obrébki z blachy ocynkowanej grubosci 0,50mm, przy szerokosci w rozwinigeiu ponad 25cm - murki ogniowe

12,24

4 KNR
2-02s
0506/01

Obrobki z blac.ﬁ)./nbvcynkowanej grubosci 0,50mm, przy szerokosci w rozwinigciu do 25cm pasy nadrynnowe i podrynnowe ‘

22,35

5 KNR
2-02s
0506/03

Krawedzie dachu - pas podrynnowy - Ptyta OSB

6 KNR
2-02s
0506/01

Obrébki z blachy ocynkowanej grubosci 0,50mm, przy szerokosci w rozwinigciu do 25¢m - fartuchy przyscienne

13,8

2-02s
0508/03

Rynny dachowe z blachy ocynkowanej grubosci 0,50mm potokragte o Srednicy 12cm

47,4

e
2-02s
| 0510002 |

Rury spustowe okragle z blachy ocynkowanej grubosci 0,50mm o srednicy 10cm

\



